
 

 

Poplatek za likvidaci odpadu v obci Olešná na rok 

2018 
 

 

 

Poplatek za likvidaci odpadu pro rok 2018 je 450,- Kč pro fyzickou 

osobu, která má v obci trvalý pobyt. Úlevy a osvobození platí dle 

vyhlášky č. 2/2015. Splatnost tohoto poplatku je jednorázově do 

30.3.2018.  

 

Poplatek za likvidaci odpadu pro rok 2018 je 900,- Kč  pro fyzickou 

osobu, která má ve vlastnictví stavbu určenou nebo sloužící 

k individuální rekreaci ve které není hlášena žádná fyzická osoba. 

 

 

Poplatek za 1. psa je 50,- Kč, za 2. psa je 70,- Kč a za 3. a každého 

dalšího 90,- Kč. 

 

Stočné - 15,- Kč za číslo popisné a rok 

 

Možno zaplatit v hotovosti do pokladny OÚ :Pondělí  8.00 -10.00 hod   

                                                                                      17.00-19.00 hod 

                                                                         Středa    8.00 -10.00 hod 

                                                                                      15.00-17.00 hod 

nebo na účet obce u KB- č. ú.14729521/0100  

 

 

Platbu provádějte prosím od 1.2.2018 
 

 

 




